
 

役員就任 御挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る 3 月 25 日開催の定時株主総会および取締役会において 下記の 

とおり改選を行いそれぞれ就任いたしました 

つきましては今後とも社業の発展に一層努力致す所存でございますので 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます                            

敬具 

 

 

2022 年 3 月 25 日 

 

武 蔵 塗 料 株 式 会 社  

代表取締役社長  福井裕美子    

 

 

 

 

― 記 － 

 

 

 

      代表取締役社長            福井裕美子 

 

      取締役                稲垣  大 

 

  （新任）取締役                大 塚 房 男 

 

 

      監査役                         大 塚 則 子 

 

 

 

以 上 


